the forest of Windsor under Jordan the forester in fee ; therefore

the constable of Windsor is ordered to cause him to come etc.

It is presented and proved by the same persons etc. that Eobert
King, Peter Long, Wilham atte Hedge, who is dead, Ealph atte Slough,

who likewise is dead, and John the son of Henry atte Down, who were

workmen in the park aforesaid repairing the paling of the same park,

felled several oaks for making palings thereof. And when the deer of

the lord king came to browse on the little branches of the aforesaid
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quercuum tetenderunt laqueos ad ipsas capiendas ; et in crastino

'

Omnium Sanctorum anno quadragesimo quarto- superuenit Bartholo-

meus parcarius et inuenit predictos malefactores cum predictis laqueis

extensis, et cepit eos, et liberauit eos Willelmo^ la Zuche tunc vice-

comiti Surr' ad inprisonandum ; et postmodum per mandatum Thome''

de Gredlegh', tunc iusticiarii foreste, liberati erant per ballium vsque

ad proxima placita foreste. Predicti Willelmiis et Radulfus mortui,

essoniati prime die de morte ; ideo plegii sui quieti. Et predicti

Eobertus, Petrus et lohannes venerunt et super hoc conuicti detenti

sunt in prisona. Postea predictus lohannes Attedone, eductus a

prisona, finem fecit per dimidiam marcam per pleuinam lohannis de

Garkem . . et "Willehni filii Clemen tis de Wereplesdon'. Postea venit

Piobertus le King [et] eductus a prisona finiuit per dimidiam marcam

per pleuinam Roberti de Parco et Willelmi de Apecrofte. Et predictus

Petrus eductus a prisona finiuit per dimidiam marcam per pleuinam

Pdcardi de Aldeburn' et Andree Atteho[k]e.

Presentatum est etc. quod Philippus de Hertmere (alibi), "Willelmus

alibi. nepos eius (alibi) et Galfridus le Gyw ceperunt in parco predicto in

crastino' sancti Andree anno quadragesimo septimo vnum damum sine

warento. Preceptum est vicecomiti quod faciat eos venire etc. Postea

venerunt predicti Philippus et Willelmus et, super hoc conuicti,

detenti sunt in prisona. Et predicti Philippus et Willelmus fecerunt

finem alibi.'"' Et predictus Galfridus non venit nee fuit attachiatus

;

exigatur. ideo exigatur ; et nisi venerit vtlagetur.

Presentatum est etc. quod Alanus filius Alani Basset, qui mortuus

est, Angodus Baret, Alanus le Forestar', Willelmus le Skot et alii

quorum nomina ignorantur, intrauerunt parcum predictum cum

arcubus et sagittis in crastino^ sancti YUarii anno quadragesimo

octauo ad malefaciendum de venacione domini regis. Et superuenit